
      
 

 
 
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL DELEGATŲ Į PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBĄ 
 

2008 m. gruodžio 5 d. Nr. TS-12.219 
Rokiškis  

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo pakeitimo įstatymo 
(Žin., 2002, Nr. 123- 5558) 13 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 1. Deleguoti į Panevėžio regiono plėtros tarybą Rokiškio rajono savivaldybės merą 
Almantą Blažį ir savivaldybės mero pavaduotoją Albiną Urboną, pradėjus eiti pareigas. 
 2. Laikyti netekusiu galios Rokiškiop rajono savivaldybės tarybos 2007 m. balandžio 26 d. 
sprendimą Nr. TS- 6. 72 ,,Dėl delegatų į Panevėžio regiono plėtros tarybą“. 
  
  
Savivaldybės meras                                            Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Genovaitė Gavėnienė, 71 244 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
  


